MUNICIPIO DO FUNCHAT
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 688/2024

PROIBIçÃO DE ESTACIONAMENTO NA RUA DE SANTA MARIA, RUA ASPIRANTE MOTA
FREITAS E LARGO DO SOCORRO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de

2024, publicitado pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivos de levantamento topográfico, torna-se necessário proibir o estacionamento na Rua

de Santa Maria, Largo do Socorro e na Rua Aspirante Mota Freitas, segmento a sul da Rua

Bela de São Tiago, no dia 13 de setembro (sexta), entre as O9hOO e as 12hOO.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos

causados e solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária temporária.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 09 de setembro de 2024.

denteo

Bruno Miguel Camacho Pereira

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

TELECOPIA EDITAL 688/2024

De: Divisão de Mobilidade e Trânsito
Avenida Calouste Gulbenkian, n.o 10

Tel.: 291 2I L0 21
NIF N.O 5LL2T7375

Para: Diário de Notícias ou Jornal da Madeira

Data: 09/09/2024

Registo Proc. N.o:

ASSUNTO: PROIBIçÃO DE ESTACIONAMENTO NA RUA DE SANTA MARIA, RUA

ASPIRANTE MOTA FREITAS E LARGO DO SOCORRO

Data da publicaçãoz L2 de setembro 2024

Custos da publicação de edital à responsabilidade de:

- Entidade: Câmara Municipal do Funchal

- Telef./Flm. N.o 291211021

- Nif: 511217315

- Email: cmf@funchal.pt

Funchal, 09 de agosto de 2024

O Vice-Presidente

Bruno Miguel Camacho Pereira